
Item 
Data e 
Hora 

1 

Dia 10 de 
maio 	de 
2024, 
duração  
minima  de 
1h4Om 

V.  Unit. 	V. Total atração Qtd. Und. VENCEDOR VENCEDOR 

CALCINHA 
PRETA 

01 	Show R$ 250.000,00 R$ 250,000,00 

 

 

 

irrev,,liez :est 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE N° 
2024.02.20.01-INEX 

Após analisado o resultado da INEXIGIBILIDADE N° 2024.02.20.01-INEX, 
referente ao Processo Administrativo n° 2024.02.20.01-INEX, o Sr. JOSÉ tNIO 
FALCÃO RABELO, Ordenador de Despesas da SECRETARIA MUNICIPAL DE 
CULTURA, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), 
conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação. 

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO 

Descrição 

Contratação do serviço 
artístico, através de 
empresário exclusivo da 
atração 	de 	forró 
CALCINHA PRETA, 
por 	ocasião 	das 
comemorações alusivas 
festa de 36 anos de 
emancipação política do 
Município de Ibicuitinga 
- CE 

VALOR TOTAL: R$ 250.000,00  

Adjudicado para FAZMID1A PUBLICIDADE E EVENTOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF N 25.321.806/0001-02. 

Item 
Data e 
Hora 

V.  Unit. 	V. Total atração Qtd. Und. 
VENCEDOR VENCEDOR 

1  

Descrição 

Contratação do serviço 
artístico, através de 

Dia 10 de empresário exclusivo da 
maio 	de atração de forró ZE 
2024, 	CANTOR, por ocasião 	Zi 
duração das comemorações CANTOR  
minima  de alusivas à festa de 36 
1h4Om 	anos de emancipação 

politica do Município de 
lbicuitinga - CE 

01 	Show R$ 80.000,00 	R$ 80.000,00 

VALOR TOTAL: R$ 80.000,00 

Adjudicado para ICZ GRAVAÇÕES, PARTICIPAÇOES E ENTRETENIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF N° 
43.915.507/0001-88. 

VONAVikftigin5iNIVJAVAVOM*4144440.15UltIAVE 



Item Data e 
Hora 

1 

Dia 10 de 
maio 	de 
2024, 
duração  
minima  de 
1h4Om 

V.  Unit. 	V. Total atração Qtd. Und. VENCEDOR VENCEDOR 

MARA 
PAVANELLY 

01 	Show R$ 120.000,00 R$ 120.000,00 

• • 
4

,
14

16
)1r

, 
 

GOVERNO MUNICIPAL 

ifinge‘i 111-1-111Mn A 111711111.#1160. I  in  
Cidade de tocos 

Descrição 

Contratação do serviço 
artístico, através de 
empresário exclusivo da 
atração de forró MARA 
PAVANELLY, 	por 
ocasião 	 das 
comemorações alusivas 

festa de 36 anos de 
emancipação política do 
Município de lbicuitinga 
- CE 

VALOR TOTAL: R$ 120.000,00  

Adjudicado para  EH  MARA PRODUCCIES E ENTRETENIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF N° 49.214.384/0001-34. 

Ibicuitinga-CE, 20 de fevereiro de 2024.  

JOSE  tNIO FALCÃO RABELO 
ORDENADOR DE DESPESAS 

Endoteço: Ruo Ecival tvitaia do Silva, 1 6, ibicuitingo - CE CEP: 62.955.000 
www,ibicuitingo.co.gov.bi 	e-rne.A: 9abinete(4ia)koit;ngo.ce.gay.br  

CNN':  12.461.646/0001-35 CGF: 06.920.297-4 



Item 
Data e 
Hora 

1 

Dia 10 de 
maio 	de 
2024, 
duração  
minima  de 
1h4Om 

V.  Unit. 	V. Total 
atração Qtd. Und. VENCEDOR VENCEDOR 

CALCINHA 
PRETA 

01 	Show R$ 250.000,00 R$ 250.000,00 

N 

mr-58,-41 irrlibvir" A t o.? 	g F 	-T4$  ,ts,746  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE 2024.02.20.01-INEX 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 2024.02.20.0I-INEX 

Em análise ao processo administrativo em questão e após constatada a regularidade dos 
atos procedimentais, JOSÉ tNIO FALCÃO RABELO, ordenador de despesas do(a) 
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, HOMOLOGA a presente 
INEXIGIBILIDADE, para que produza seus efeitos legais e jurídicos. 

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO 

Descrição 

Contratação do serviço 
artístico, através de 
empresário exclusivo da 
atração 	de 	forró 
CALCINHA PRETA, 
por 	ocasião 	das 
comemorações alusivas 
festa de 36 anos de 
emancipação politica do 
Município de Ibicuitinga 
- CE 

VALOR TOTAL: R$ 250.000,00  

Homologado para FAZMIDIA PUBLICIDADE E EVENTOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF N° 25.321.806/0001-02. 

Item 
Data e 
Hora 

V.  Unit. 	V. Total atração Qtd. Und. 
VENCEDOR VENCEDOR 

1  

Descrição 

Contratação do serviço 
artístico, através de 

Dia 10 de empresário exclusivo da 
maio 	de atração de forró ZE 
2024, 	CANTOR, por ocasião 	ZÉ 
duração das comemorações CANTOR  
minima  de alusivas A festa de 36 
11140m 	anos de emancipação 

política do Município de 
Ibicuitinga - CE 

01 	Show R$ 80.000,00 	R$ 80.000,00 

VALOR TOTAL: R$ 80.000,00 

Homologado para ICZ GRAVAÇÕES, PARTICIPAÇÕES E ENTRETENIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF N° 
43.915.507/0001-88. 



Item 
Data e 
Hora 

Dia 10 de 
maio 	de 
2024, 
duração  
minima  de 
1h4Om 

V.  Unit. 	V. Total 
atração Qtd. Und. VENCEDOR VENCEDOR 

MARA 
PAVANELLY 

01 	Show RS 120.000,00 R$ 120.000,00 

x 
ern 	 A nark-runI II '41.012-40,  

Ciricicie de todo 

Descrição 

Contratação do serviço 
artístico, através de 
empresário exclusivo da 
atração de forró MARA 
PAVANELLY, 	por 
ocasião 	 das 
comemorações alusivas 

festa de 36 anos de 
emancipação política do 
Município de Ibicuitinga 
- CE 

VALOR TOTAL: R$ 120.000,00 

Homologado para  EH  MARA PRODUÇÕES E ENTRETENIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF N 49.214.384/0001-34. 

Ibicuitinga-CE, 20 de fevereiro de 2024.  

Rao  
JOSÉ ENIO FALCAO RABELO 

ORDENADOR DE DESPESAS 

Endefeço: Rua Edval Maid do Sdvd, 16, Ibicuitingo CE '¡ CEP: 62.9554)00 
c-mod: qubinetei:'L.- A)coitingcLco.govbt 

646 , 0001-55 I  CGF:  06.920.297-4 



Item Data e 
Hora 

1 

Dia 10 de 
maio 	de 
2024, 
duração  
minima  de 
1h4Om 

V.  Unit. 	V. Total 
atração Qtd. Und. VENCEDOR VENCEDOR 

CALCINHA 
PRETA 

01 	Show R$ 250.000,00 R$ 250.000,00 

• ) • 
	

to
uCIP.477t  

i
f.11(4,.fir  

Harliklirt A 	

KI.•  Z3 
GOVERNO MUNICIPAL  

III 
 

	

116011%00AiniU MO 	 o. 
Cidade de todos 

TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DA 
INEXIGIBILIDADE N° 2024.02.20.01-INEX 

Após adjudicado e homologado o presente expediente, após constatada a regularidade dos 
atos procedimentais, JOSÉ ÉNIO FALCÃO RABELO, Ordenador de Despesas da 
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, AUTORIZA a contratação nos termos do  
Art.  72, inciso VIII  a presente Inexigibilidade de Licitação, para que produza seus 
efeitos legais e jurídicos. 

ATO DE AUTORIZAÇÃO 

Descrição 

Contratação do serviço 
artístico, através de 
empresário exclusivo da 
atração 	de 	forró 
C ALC INH A PRETA, 
por 	ocasião 	das 
comemorações alusivas 
festa de 36 anos de 
emancipação politica do 
Município de Ibicuitinga 
- CE 

VALOR TOTAL: RS 250.000,00  

Autorizo a contratação em favor da empresa FAZMIDIA PUBLICIDADE E EVENTOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF N° 
25.321.806/0001-02, pelo melhor valor de RS 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais), em 20/02/2024. 
Nos termos do  Art.  72, incisos VI e VII  
Razão da escolha do contratado: licitante devidamente habilitado e apto a gerar a proposta mais vantajosa à 
administração. 
Justificativa de preço: licitante apresentou preços abaixo da estimativa realizada e assim apto a gerar a proposta mais 
vantajosa à administração. 

Item Data e 
Hora 

V.  Unit. 	V. Total atração Qtd. Und. 
VENCEDOR VENCEDOR 

1  

Descrição 

Contratação do serviço 
artístico, através de 

Dia 10 de empresário exclusivo da 
maio 	de atração de forró ZE. 
2024, 	CANTOR, por ocasião 	ZE 
duração das comemorações CANTOR  
minima  de alusivas à festa de 36 
1h4Om 	anos de emancipação 

política do Município de 
Ibicuitinga - CE 

01 	Show RS 80.000,00 	R$ 80.000,00 



Item 
Data e 
Hora 

1 

Dia 10 de 
maio 	de 
2024, 
duração  
minima  de 
1h4Om 

V.  Unit. 	V. Total 
atração Qtd. Und. VENCEDOR VENCEDOR 

MARA 
PAVANELLV 

01 	Show R$ 120.000,00 R$ 120.000,00 

441‘,10/".40453-21r tiewm, 

GOVERN() MUNICiPAL 

or—tirRki IrriAirt A wcw1/4.404,...ra  ti SS  vo."  

VALOR TOTAL: RS 80.000,00  

Autorizo a contratação em favor da empresa ICZ GRAVAÇÕES, PARTICIPAÇÕES E ENTRETENIMENTOS LTDA, inscrita 
no CNPJ/MF N°43.915.507/0001-88, pelo melhor valor de R$ 80.000,00 (oitenta mil reais), em 20/02/2024. 
Nos termos do  Art.  72, incisos VI e VII 
Razão da escolha do contratado: licitante devidamente habilitado e apto a gerar a proposta mais vantajosa 
administração. 
Justificativa de preço: licitante apresentou preços abaixo da estimativa realizada e assim apto a gerar a proposta mais 
vantajosa à administração. 

Descrição 

Contratação do serviço 
artístico, através de 
empresário exclusivo da 
atração de forró MARA 
PAVANELLY, 	por 
ocasião 	 das 
comemorações alusivas 
A festa de 36 anos de 
emancipação política do 
Município de Ibicuitinga 
- CE 

VALOR TOTAL: R$ 120.000,00 

Autorizo a contratação em favor da empresa  EH  MARA PRODUÇÕES E ENTRETENIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF 
N° 49.214.384/0001-34, pelo melhor valor de RS 120.000,00 (cento e vinte mil reais), em 20/02/2024. 
Nos termos do  Art.  72, incisos VI e VII 
Razão da escolha do contratado: licitante devidamenie habilitado e apto a gerar a proposta mais vantajosa 
administração. 
Justificativa de preço: licitante apresentou preços abaixo da estimativa realizada e assim apto a gerar a proposta mais 
vantajosa à administração. 

lbicuitinga-CE, 20 de fevereiro de 2024. 

R6 do  
JOSE  tNIO FALCÃO RABELO 

ORDENADOR DE DESPESAS 

Endereço: Ruo Edval Moio do Silva, 16, Ibicuitingo - CE -¡ CEP: 62.955-000 
www.ibicuitingo.co,gov.bi 	t. n  al  gobinote6i:,ibicuii;ogo.ce.gov.br  

CNN:  ' 	646/0001-55 I CGF: 06.920.297-4 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6

